Quāt q d dicitur caritas p pōe
ad ipm p mū r cō hoc dicit ma.
p q ut p ghiam rīgat hntus caritō
euacuati r q sic u. i. cor. vii. ē uenit
p pfectū ē euā. q. ex pte est. uis aut
ē ex pte q ē pfectus h caritas i pte
ē pfecta q rignis i spon r caritas i hnt
s q d i. p. s. a. g. u. i. q. hntus caritō euam
abit i patia. **S**ed p. cor. vii. caritas
nūq. exōdit. glō. m. i. hōc. s. c. i. o. m. i. s. u. t. o.
r. h. o. p. a. e. i. u. s. c. e. s. s. e. n. t. **S**ed d. q. car
tas i pta nō euacuatur s. s. h. i. a. t. s. q.
ex pte dicit apls ad cū itelligētiaz
nō q. q. d. a. m. ē. d. i. s. p. o. s. i. t. u. s. d. i. s. p. o. s. i. t.
i. n. o. p. p. t. e. m. i. q. d. a. m. n. q. s. i. m. p. l. e. d. i. s. p. o. s. i. t.
r. p. q. u. i. d. p. a. d. u. e. t. u. s. e. i. u. s. a. d. q. d. i. s. p. o. s. i. t.
euacuatur. s. c. o. d. a. u. e. r. o. p. l. a. t. r. o. s. s. i. a. t. u. r.
r. i. s. t. a. p. a. t. e. n. t. p. e. r. n. a. m. p. m. o. d. o. d. i. s. p. o. s. i. t.
m. i. d. i. a. c. o. l. o. r. a. d. e. x. t. r. e. m. o. s. r. t. e. p. i. d. a. s. a. d.
f. i. g. i. d. i. t. a. t. e. r. s. u. p. e. r. e. l. e. n. t. e. e. x. t. r. e. m. o. i. n.
d. i. o. c. o. l. o. r. t. o. l. l. i. t. u. r. p. h. o. c. q. i. n. d. i. u. i. l. i. t. a.
t. u. m. a. d. e. x. t. r. e. m. u. d. i. s. p. o. n. e. b. a. t. s. r. r. e.
p. u. g. n. a. b. i. t. **S**ed modo dicitur trans
pētia r pmetas nō tollitur. s. mag
plicitur r dicitur p hūc mod itelligē
dū i pparatū hntus q disponit ad
ghie r plenitū. nā q. d. r. disponit ad
ghie plenitū. nā q. d. r. disponit
sic q. hnt aliquo modo oppōem sicut
fides r spes q dicit ipis crediti r spa
ti absentiaz r orientiaz quoz oppō
sūt i ghia. s. uisio apē r tenio firmi.
r cō nōcē est hntus tolli r euacuari
p aduētum ghe. **E**st alia dispositio

quod habet rationem oppositam et tunc dicitur est
caritatis quod ad gloriam dicitur sicut ipse
dicitur ad perfectum. et tunc habet repugnantiam ad
ipsum. imo confortare cepit et ideo quod ad
hunc non euacuat sed dicitur tunc ipse hunc
non placatur et sumatur.

Sicut dicitur in quibus magis hinc caritas
conformatur plenitudo glorie quod alii hinc
tunc utitur theologia. dicitur quod tunc potest hinc ex
qualitate differere. ut hinc. nam
dilectio est respectu absentis et presentis.
ut hinc. ut tunc non est in respectu hinc
et presentis expectatio. ut tunc dicitur est
tantum modo tunc hinc et absentis. et tunc
tunc actus quod hinc ipse caritatis tunc
patris tunc est cor. et per hoc conformatur
est magis caritas ut caritas patris quod
hinc dicitur. hinc videndi et ex
pectatio tunc. **S**ed illud quod euacuabit
quod est ex parte. dicitur quod ex parte dicitur ad eum dicitur
sed quod dupliciter dicitur est ad se quod uno modo
dicitur aliter quod ab eo quod est simpliciter. sic aliter
sed potest est aliter quod. alio modo dicitur ad se quod
quod si tantum dicitur hinc et repugnat. sicut
hinc mortuus respectu hinc. sic ex parte dicitur
dupliciter uno modo quod sonat in perfectum.
alio modo quod sonat in oppositum. per se potest
dicitur caritas ex parte et quod sic est ex parte non
euacuat sed placatur et quodammodo ite
grat. quod tunc ex parte. **S**ed aliter modo
hinc fidei et ipse est ex parte et hinc de
aplic. illud quod est ex parte fore euacuatur
tunc dicitur quod perfectum est.

Sed quod caritas habet in patria di
latari. **S**ed dilatio caritatis dicitur
potest attendi. sicut in liberalitate magnitudi
dicitur et in diligendo multitudinem quod ad
primam latitudinem quod est caritas essentialis. **S**ed
est caritas in patria dilatari quod dicitur
eius bonitas et caritatis liberalitas quod ad
secundam latitudinem quod est caritas essentialis. **S**ed
tunc hinc potest restringi in ratione ipse caritas
se hinc ex parte diligibilium. pariter enim
enit diligibilium quod illi tunc est ex parte

diligendi quod est in patria. sicut in diligendo
dicitur sunt ex parte omnes potest puerit
ad illi sumi tunc participationem.

Tertium quod ordo caritatis in patria
habet invariari an sit idem ordo quod est
modo ut per dominum postea non deinde per
principes diligamus et quod maneat ut
quod si tunc diligit ad alium quod se ipsum in gloria
quod tunc diligit per quos quod remotos
et tunc diligit illos quos tunc ad finem
quod illos quos non tunc. sicut dicitur quos
utitur hinc quos tunc accidit quod
est aureola. quod aliter quos non tunc. quod
si hinc idem dicitur idem est ponit ordinem
caritatis in patria invariari. **S**ed in patria
uoluntas una est ideo conformatur uolun
tati dicitur. sicut magis diligit multos. quod
ut quod dicitur in bono est magis diligit hinc
dicitur quod fuerit magis tunc. **S**ed in patria non
attendit ordo sed rationem ipsi aliter per
plurimum et remotum. **S**ed dicitur quod caritas
habet duplicem ordinem. sicut essentialis et ac
cidentaliter essentialis ordinem recipit caritas
ex parte ipsi obiecti mouetur. sicut in
in bono. nam hinc accipit hinc ex parte
illud autem obiectum magis mouetur. ut erit
in aliquo per essentialiter quod participationem sicut
tunc pura magis mouetur ut erit per par
ticipationem in ratione quod per redudantur
solum et iste ordo quod manebit in patria.
tunc hinc magis in patria diligit dicitur quod
ipsum caritatem et ipsum magis quod corpus et hoc
concordant essentialiter. est alio ordo. sicut modo ac
cidit quod debetur caritati ex ratione
nature et dicitur ordine est dicitur oppositum. **S**ed
hinc dicitur quod ordo quod est in hinc est in patria
ut per diligit dominum et postea se. deinde per
et sic dicitur alio. **S**ed autem plura diligit tunc
ipsum quod alienum placatur per oppositum
quod potest per hinc quod ad se amicitiam
sicut bonitatem et aliter est bonitas a
micitiam suam. sicut quia plura dicitur
in bono sanctus dicitur amicitiam per glorie quod
dicitur aliter tunc aliter et unum. dicitur in ma